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予算対比

科        目 予算額 決算額 増減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

          受取会費 3,083,000 3,111,000 △ 28,000

            会費収入 3,083,000 3,111,000 △ 28,000

          事業収益 7,297,000 9,468,944 △ 2,171,944

            登録料収入 5,559,000 6,483,240 △ 924,240

            種馬配置料等収入 1,468,000 1,648,664 △ 180,664

            輸入精液証明書発給手数料等収入 270,000 1,337,040 △ 1,067,040

          受取補助金等 154,725,635 120,830,543 33,895,092

            受取補助金等 6,725,000 6,420,548 304,452

            　馬事文化財団助成金 2,075,000 1,770,548 304,452

            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 4,650,000 0

          　受取補助金等振替額 148,000,635 114,409,995 33,590,640

          受取寄付金 325,000 324,000 1,000

　　　　　　馬事文化財団寄付金 1,000 0 1,000

　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 324,000 324,000 0

          固定資産受贈益 127,633 163,815 △ 36,182

          　固定資産受贈益振替額 127,633 163,815 △ 36,182

          雑 収 益 107,000 653,824 △ 546,824

            受取利息 7,000 9,408 △ 2,408

            雑 収 入 100,000 644,416 △ 544,416

        経常収益計 165,665,268 134,552,126 31,113,142

    (2) 経常費用

          事業費及び管理費 168,383,752 138,666,428 29,717,324

         ① 役員報酬 12,082,704 11,960,720 121,984

         ② 給料手当 38,711,269 29,796,630 8,914,639

         ③ 臨時雇賃金 4,521,000 2,293,230 2,227,770

         ④ 役員退職給付費用 771,000 770,125 875

         ⑤ 職員退職給付費用 3,534,000 2,484,425 1,049,575

         ⑥ 法定福利費 6,999,346 6,095,982 903,364

         ⑦ 福利厚生費 352,000 135,064 216,936

         ⑧ 会 議 費 1,622,625 1,335,424 287,201

         ⑨ 旅費交通費 29,632,005 22,190,312 7,441,693

         ⑩ 種馬等輸送費 300,000 0 300,000

         ⑪ 通信運搬費 2,834,850 2,481,299 353,551

         ⑫ 種馬減価償却費 10,278,076 9,777,380 500,696

         ⑬ 備品減価償却費 951,182 837,969 113,213

         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 685,539 2,853,099 △ 2,167,560

         ⑮ 備 品 費 250,000 216,511 33,489

         ⑯ 図 書 費 65,000 8,640 56,360

         ⑰ 消耗品費 8,237,760 8,527,905 △ 290,145

         ⑱ 雑役務費 3,355,600 1,779,282 1,576,318

　　　　 ⑲ 広 報 費 744,000 463,286 280,714

         ⑳ 原 稿 料 1,100,000 2,634,320 △ 1,534,320

         ㉑ 通 訳 料 800,000 729,120 70,880
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科        目 予算額 決算額 増減

         ㉒ 印刷製本費 4,428,450 5,037,699 △ 609,249

         ㉓ 事務所共益費 2,364,000 2,113,650 250,350

         ㉔ 会場借上料 570,590 310,888 259,702

         ㉕ 借料損料 8,718,216 8,013,756 704,460

         ㉖ 種馬等借受料 2,318,700 2,321,599 △ 2,899

         ㉗ 諸 謝 金 4,314,000 1,238,290 3,075,710

         ㉘ 租税公課 40,000 23,900 16,100

         ㉙ 褒 賞 費 3,070,000 3,008,079 61,921

         ㉚ 支払負担金 371,000 358,280 12,720

         ㉛ 委 託 費 13,618,840 8,519,668 5,099,172

         ㉜ 雑 支 出 368,000 176,428 191,572

         ㉝ 雑    費 374,000 173,468 200,532

        経常費用計 168,383,752 138,666,428 29,717,324

          当期経常増減額 △ 2,718,484 △ 4,114,302 1,395,818

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

　　　　　受取補助金等振替額 0 3,319 △ 3,319

　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 0 3,319 △ 3,319

　　　　　　　固定資産処分損相当額 0 3,319 △ 3,319

　　　　  固定資産受贈益振替額 0 58,051 △ 58,051

        経常外収益計 0 61,370 △ 61,370

    (2) 経常外費用

          固定資産除却損 0 58,054 △ 58,054

            種馬除却損 0 58,054 △ 58,054

          過年度損益修正損 0 3,316 △ 3,316

        経常外費用計 0 61,370 △ 61,370

          当期経常外増減額 0 0 0

          当期一般正味財産増減額 △ 2,718,484 △ 4,114,302 1,395,818

          一般正味財産期首残高 23,712,605 28,006,306 △ 4,293,701

          一般正味財産期末残高 20,994,121 23,892,004 △ 2,897,883

Ⅱ　指定正味財産増減の部

    受取補助金等 162,868,640 129,055,911 33,812,729

      日本中央競馬会助成金 20,464,000 15,194,727 5,269,273

      地方競馬全国協会補助金 121,866,640 96,010,000 25,856,640

      全国競馬・畜産振興会助成金 20,538,000 17,851,184 2,686,816

    受取負担金 3,279,000 2,183,947 1,095,053

      種馬供託金収入 3,279,000 2,183,947 1,095,053

    固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

      固定資産受贈益 0 200,000 △ 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 148,452,268 △ 114,959,180 △ 33,493,088

      受取補助金振替額 △ 148,000,635 △ 114,413,314 △ 33,587,321

　　　受取寄付金振替額 △ 324,000 △ 324,000 0

      固定資産受贈益振替額 △ 127,633 △ 221,866 94,233

          当期指定正味財産増減額 17,695,372 16,480,678 1,214,694

          指定正味財産期首残高 65,056,251 66,901,863 △ 1,845,612

          指定正味財産期末残高 82,751,623 83,382,541 △ 630,918

Ⅲ　正味財産期末残高 103,745,744 107,274,545 △ 3,528,801
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公益目的事業・法人会計区分

科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

    (1) 経常収益

          受取会費 1,555,500 0 1,555,500 0 3,111,000

            会費収入 1,555,500 0 1,555,500 0 3,111,000

          事業収益 4,687,068 0 4,781,876 0 9,468,944

            登録料収入 1,701,364 0 4,781,876 0 6,483,240

            種馬配置料等収入 1,648,664 0 0 0 1,648,664

            輸入精液証明書発給手数料等収入 1,337,040 0 0 0 1,337,040

          受取補助金等 120,830,543 0 0 0 120,830,543

            受取補助金等 6,420,548 0 0 0 6,420,548

            　馬事文化財団助成金 1,770,548 0 0 0 1,770,548

            　馬事畜産会館助成金 4,650,000 0 0 0 4,650,000

          　受取補助金等振替額 114,409,995 0 0 0 114,409,995

          受取寄付金 324,000 0 0 0 324,000

　　　　　　馬事文化財団寄付金振替額 324,000 0 0 0 324,000

          固定資産受贈益 163,815 0 0 0 163,815

          　固定資産受贈益振替額 163,815 0 0 0 163,815

          雑 収 益 653,824 0 0 0 653,824

            受取利息 9,408 0 0 0 9,408

            雑 収 入 644,416 0 0 0 644,416

        経常収益計 128,214,750 0 6,337,376 0 134,552,126

    (2) 経常費用

          事業費及び管理費 132,329,052 0 6,337,376 0 138,666,428

         ① 役員報酬 11,122,704 0 838,016 0 11,960,720

         ② 給料手当 29,043,582 0 753,048 0 29,796,630

         ③ 臨時雇賃金 2,293,230 0 0 0 2,293,230

         ④ 役員退職給付費用 738,037 0 32,088 0 770,125

         ⑤ 職員退職給付費用 2,484,425 0 0 0 2,484,425

         ⑥ 法定福利費 6,036,709 0 59,273 0 6,095,982

         ⑦ 福利厚生費 120,207 0 14,857 0 135,064

         ⑧ 会 議 費 1,244,831 0 90,593 0 1,335,424

         ⑨ 旅費交通費 20,371,792 0 1,818,520 0 22,190,312

         ⑩ 種馬等輸送費 0 0 0 0 0

         ⑪ 通信運搬費 2,208,357 0 272,942 0 2,481,299

         ⑫ 種馬減価償却費 9,777,380 0 0 0 9,777,380

         ⑬ 備品減価償却費 837,969 0 0 0 837,969

         ⑭ ｿﾌﾄｳｪｱ減価償却費 2,853,099 0 0 0 2,853,099

         ⑮ 備 品 費 192,695 0 23,816 0 216,511

         ⑯ 図 書 費 7,690 0 950 0 8,640

         ⑰ 消耗品費 8,186,828 0 341,077 0 8,527,905

         ⑱ 雑役務費 1,583,561 0 195,721 0 1,779,282

　　　　 ⑲ 広 報 費 412,325 0 50,961 0 463,286

         ⑳ 原 稿 料 2,344,545 0 289,775 0 2,634,320

         ㉑ 通 訳 料 729,120 0 0 0 729,120

         ㉒ 印刷製本費 4,978,110 0 59,589 0 5,037,699

         ㉓ 事務所共益費 1,902,285 0 211,365 0 2,113,650

         ㉔ 会場借上料 243,388 0 67,500 0 310,888

         ㉕ 借料損料 7,347,100 0 666,656 0 8,013,756

         ㉖ 種馬等借受料 2,321,599 0 0 0 2,321,599
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科        目
公益目的
事業会計

収益
事業等
会計

法人会計
内部
取引
消去

合計

         ㉗ 諸 謝 金 1,232,070 0 6,220 0 1,238,290

         ㉘ 租税公課 0 0 23,900 0 23,900

         ㉙ 褒 賞 費 3,008,079 0 0 0 3,008,079

         ㉚ 支払負担金 33,280 0 325,000 0 358,280

         ㉛ 委 託 費 8,519,668 0 0 0 8,519,668

         ㉜ 雑 支 出 0 0 176,428 0 176,428

         ㉝ 雑    費 154,387 0 19,081 0 173,468

        経常費用計 132,329,052 0 6,337,376 0 138,666,428

          当期経常増減額 △ 4,114,302 0 0 0 △ 4,114,302

  ２．経常外増減の部

    (1) 経常外収益

　　　　　受取補助金等振替額 3,319 0 0 0 3,319

　　　　　　地方競馬全国協会補助金振替額 3,319 0 0 0 3,319

　　　　　　　固定資産処分損相当額 3,319 0 0 0 3,319

　　　　  固定資産受贈益振替額 58,051 0 0 0 58,051

        経常外収益計 61,370 0 0 0 61,370

    (2) 経常外費用

          固定資産除却損 58,054 0 0 0 58,054

            種馬除却損 58,054 0 0 0 58,054

          過年度損益修正損 3,316 0 0 0 3,316

        経常外費用計 61,370 0 0 0 61,370

          当期経常外増減額 0 0 0 0 0

          他会計振替額 4,483,090 0 △ 4,483,090 0 0

          当期一般正味財産増減額 368,788 0 △ 4,483,090 0 △ 4,114,302

          一般正味財産期首残高 442,581 0 27,563,725 0 28,006,306

          一般正味財産期末残高 811,369 0 23,080,635 0 23,892,004

Ⅱ　指定正味財産増減の部

    受取補助金等 129,055,911 0 0 0 129,055,911

      日本中央競馬会助成金 15,194,727 0 0 0 15,194,727

      地方競馬全国協会補助金 96,010,000 0 0 0 96,010,000

      全国競馬・畜産振興会助成金 17,851,184 0 0 0 17,851,184

    受取負担金 2,183,947 0 0 0 2,183,947

      種馬供託金収入 2,183,947 0 0 0 2,183,947

    固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

      固定資産受贈益 200,000 0 0 0 200,000

    一般正味財産への振替額 △ 114,959,180 0 0 0 △ 114,959,180

      受取補助金振替額 △ 114,413,314 0 0 0 △ 114,413,314

　　　受取寄付金振替額 △ 324,000 0 0 0 △ 324,000

      固定資産受贈益振替額 △ 221,866 0 0 0 △ 221,866

          当期指定正味財産増減額 16,480,678 0 0 0 16,480,678

          指定正味財産期首残高 66,901,863 0 0 0 66,901,863

          指定正味財産期末残高 83,382,541 0 0 0 83,382,541

Ⅲ　正味財産期末残高 84,193,910 0 23,080,635 0 107,274,545


